MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO EDUCACIONAL EM REDE

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64280-001 – Teresina PI

Site: www.cead.ufpi.br

EDITAL N. 09/2019 – CEAD / UFPI

 Processo Seletivo - Auxiliar de Webconferência Letras Inglês-EAD/UFPI

A Diretora em exercício do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), no uso

de suas atribuições legais, torna público aos interessados a convocação dos candidatos

aprovados em primeiro e segundo lugares para Auxiliar de Webconferência do Curso de

Letras Inglês, do Edital em epígrafe, conforme segue. Solicita-se aos candidatos

relacionados apresentarem-se à Coordenação de Letras Inglês nos dias 07 ou 10 de Junho

de 2019, turno manhã, portando os seguintes documentos: RG, CPF, comprovante de endereço,

Nº do PIS e dados bancários.. O não atendimento a essa convocação resultará na exclusão

imediata do programa.

NOME DO CANDIDATADO  TOTAL DE PONTOS

Osvaldo Alves De Lima Neto 9,0

Maria Do Socorro De Andrade Oliveira 8,8

http://www.cead.ufpi.br/